
 

 

 

 

 

 

  

 

Procedura Negoziata, ex Art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 per l’affidamento del 

“Servizio di riparazione della carrozzeria dei veicoli aziendali per il periodo 

maggio 2017 / aprile 2019” CIG n. 70330765EA 

 

Avviso di gara esperita - Settori Speciali 

 

1. Stazione Appaltante: Azienda Servizi Pubblici Olbia (A.S.P.O. Spa), Via Indonesia, n. 9 (Z.I. Sett. 2)  - 07026 Olbia (OT) 
  

2. Riferimenti del bando di indizione gara: Appalto per l’affidamento del “Servizio di riparazione della carrozzeria dei veicoli 

aziendali per il periodo maggio 2017 / aprile 2019. 

 

3. Procedura di gara: Procedura di aggiudicazione dell’Offerta più bassa ai sensi dell’Art. 95 del D.Lgs 50/2016, come previsto 

nel Capitolato Speciale. 

 

4. Oggetto, natura ed entità della gara aggiudicata: Appalto inerente l’affidamento a terzi del servizio di riparazione di 

carrozzeria, mediante l’impiego di manodopera specializzata, dei veicoli  di ASPO Spa per il periodo di 24 mesi. 

 

5. Data di aggiudicazione definitiva della gara:  24.04.2017 

 

6. Numero di offerte ricevute: n.1 

 

7. Numero di offerte ammesse: n. 1 

 

8. Soggetto aggiudicatario: Ditta Mariano Andrea - Via Ruanda, 77/75 – Z.I. Sett. 7 - 07026 Olbia (OT) 

    C.F.: MRN NDR 65P05 B378G / P.IVA: 02024320901         

 

9. Importo di aggiudicazione:  € 129.500,00 + Iva 

 

10. Subappalto: no 

 

11. Data di pubblicazione: 02.05.2017 

 

 

       Il Presidente del C.d.A (Dott. Massimo Putzu) 

 

 

 


